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 Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi 

Son Haberler 

26 yaşında kulüpsüz kaldı! NATO komutanından dikkat çeken
'Türkiye' açıklaması!

Dokunulmazlığı kaldırılmıştı!
Semra Güzel için harekete geçildi

Fatih Dönmez, Isparta açıklaması

    Kültür - Sanat   '15 Temmuz En Uzun Geceydi' belgeseli gösterimde

Kültür - Sanat

'15 Temmuz En Uzun Geceydi'
belgeseli gösterimde
Bayrampaşalıların, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe
girişimini püskürtmesini konu alan "15 Temmuz En Uzun Geceydi"
belgeseli gösterildi.

      

2016-10-01 08:44:00 - 2016-10-01 08:47:54

Hainlerin kalkışması belgesel
oldu. İstanbul Emniyet
Müdürlüğü'ne bağlı
Bayrampaşa'daki Çevik Kuvvet
Şube Müdürlüğü önünde
düzenlenen etkinlik, Kur'an-ı
Kerim tilavetiyle başladı.

"15 Temmuz En Uzun Geceydi"
başlıklı belgeselin gösterimi
öncesinde konuşan Belediye
Başkanı Atilla Aydıner, 15
Temmuz'da Çevik Kuvvet Şube

Müdürlüğü önünde yaşananları ve Bayrampaşalıların mücadelesini
belgesel haline getirdiklerini söyledi.

Meşalenin ilk yakıldığı yerin Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğünün önü
olduğunu aktaran Aydıner, darbecilerin "Çevik Kuvvet'ten asla bir polis ve
TOMA çıkmayacak" talimatı verdiklerini ve bunu sosyal medyadan
duyurduklarını anlattı. Aydıner, "Bunun üzerine kahramanlık destanı yazan
Bayrampaşalılarla buradaki tankların üzerine yekvücut halinde geldik.
Askeri elbise giymiş olan FETÖ'ye mensup 57 kişinin elindeki silahları

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı
Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı
ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar
Resmi Gazete'de yayımlandı.

EKONOMI

86 terörist etkisiz hale getirildi
İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı,
Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale
getirildiğini açıkladı.

GÜNDEM

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete’den
geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli’nin yerine
geldi!
Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve
Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine
Vahit Kirişçi atandı.

GÜNDEM
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toplayarak, tankları teslim aldık. Daha sonra Çevik Kuvvet Şube
Müdürlüğünün kapılarını açtık ve tankları teslim ettik. Ardından polisimizi
derhal Boğaziçi Köprüsü'ne, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve İstanbul
Emniyet Müdürlüğü önüne yönlendirerek, bu operasyonun
püskürtülmesini sağladık." diye konuştu.

Burada o gece 2 şehit verildiğini ve 6 vatandaşın yaralandığını aktaran
Aydıner, Türkiye'nin 15 Temmuz gecesi vatanına, bayrağına, milletine
sahip çıktığını vurguladı.

Aydıner, "Çevik Kuvvet ekipleri buradan çıkmasaydı Boğaziçi Köprüsü,
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve İstanbul Emniyet Müdürlüğü önündeki
olaylarda belki çok daha fazla şehit verilirdi. O nedenle biz bir
kahramanlık destanı yazdık. İşte o hatırayı canlandırmak ve 15 Temmuz'u
ebediyete kadar hatırlatabilmek maksadıyla bu belgesel filmi yaptık. 26
dakika süren filmde, Çevik Kuvvet'teki bu operasyonun çok önemli bir yer
işgal ettiğini göreceksiniz." ifadelerini kullandı.

"Masumun silahı bedeniydi"

FETÖ'nün darbe girişimini
engellemek amacıyla Atatürk
Havalimanı'nda tankın önüne yatan
Metin Doğan ise Bayrampaşalıların
darbenin ilk saatlerinde stratejik
açıdan çok önemli işler yaptığını
söyledi.

Belgeselin hazırlanmasında emeği
geçenlere teşekkür eden Doğan,
"İnsanları o şoktan çıkartıp, hızlı

bir şekilde sokağa dökebilmek adına canımla ilgili o eylemi yaptım." dedi.

Darbe girişimi gecesi yaralanan Safiye Bayat ise gururlu olduğunu dile
getirerek, "O gece gerçekten çok güzel bir zaferdi. Masumun silahı yoktu,
bedeniydi silahı. Bunları vatan, millet aşkı için unutturmamak lazım. 81
ilde, ilçelerinde böyle güzel çalışmalara imza atılmasını bekliyoruz." diye
konuştu.

Belgeseli izleyen Bayrampaşalılar, duygusal anlar yaşadı.
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